
VPI REAL ESTATE Masarykovo nábřeží 250/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 608 901 950, E-mail: info@vpi.cz, web: www.vpireal.com

Prodej - Byty číslo zakázky: D1

Prodej, Byty 1+kk, 56 m2 - Dubaj
Nad Al Sheba, Dubaj

8 590 000 Kč
za nemovitost
Cena se může lišit v
návaznosti na aktuální
směnný kurz.

Vyřizuje
Infolinka VPI Real
Estate
Tel.: 608 901 950
GSM: +420 731 767 741
E-mail: info@vpi.cz

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 1+kk
Podlaží v domě: 10 Počet podlaží v domě: 1
Celková podlahová plocha: 56 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá

stavba)
Vlastnictví: osobní

Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: 310, 320, 330, 340, 350 a 360 Riverside Crescent v Sobha Hartland 2 jsou nové projekty
nabízející luxusní byty s jedním, jedním a půl, dvěma a třemi ložnicemi přímo u moře od společnosti Sobha Group.
Tento luxusní a prestižní projekt nabízí možnosti jednotlivých bytů přímo u moře, které dokonale spojují eleganci s
rájem této exotické destinace. Vysoká věž se pyšní charakteristickým designem ve tvaru diamantu, která zajistí nejen
estetickou přitažlivost, ale také maximalizaci přirozeného světla a panoramatických výhledů.

Umístění v komunitě Sobha Hartland 2 nabízí výhodnou polohu v rámci Dubaje. Nabízí snadný přístup k hlavním
silnicím, dopravní infrastruktuře a klíčovým destinacím, jako je Downtown Dubai, obchodní čtvrti, školy, nákupní
centra a zdravotnická zařízení.

Jedním z vrcholů tohoto projektu jsou úchvatné výhledy. Z každého patra si obyvatelé mohou užívat dechberoucí
výhledy na okolí, s jasnými výhledy na Dubai Al Ain na jedné straně a třpytivá městská světla na straně druhé. Navíc
otevřené terasy a balkony nabízejí jedinečné výhledy na pláž, umožňující obyvatelům ponořit se do krásy svého okolí.



VPI REAL ESTATE Masarykovo nábřeží 250/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 608 901 950, E-mail: info@vpi.cz, web: www.vpireal.com

Tento projekt se neomezuje pouze na poskytování místa k bydlení, nabízí skvělý způsob trávení života. Projekt je
navržena tak, aby vytvořil harmonické soužití mezi lidmi a prvky blízkého moře. Ponořte se do klidu výhledů na moře a
užívejte těsné blízkosti pláže. Bydlení u moře není jen životním stylem, je to únik z ruchu městského života. Pro
zajištění pohodlného pobytu v Dubaji projekt nabízí škálu vybavení a aktivit, které zlepšují celkový zážitek z bydlení.

Tento nový komplex je důkazem luxusu, pohodlí a vyvýšeného způsobu života. S úchvatnými výhledy na moře,
vynikajícími vybaveními a promyšleným designem nabízí obyvatelům příležitost uniknout obvyklému stylu života a
objevit skutečně mimořádný životní zážitek v Dubaji. Objevte nový svět elegance a sofistikovanosti, kde jsou vaše další
dny trávené relaxaci a s pohodlným přístupem ke všem možnostem, co tento projekt nabízí..

Pokud vás tato nabídka zaujala a rádi byste se dozvěděli více informací, neváhejte nás kontaktovat. Máme také v
nabídce další rozestavěné nebo již dokončené projekty o různých velikostech a dispozicích, takže jsme si jisti, že
společně najdeme tu pravou nemovitost na míru pro vás!

Cena od AED 1.36 mi. | USD 370 tis. | GBP 301 tis. | EURO 347 tis.
Platba: 80 % v rámci stavby, 20 % po dokončení
Předání: 2. čtvrtletí 2027


